（様式２）

平成２８年１２月１２日

　 印

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

【 事 業 報 告 】 「笑顔満祭～つながる　こころ　未来にとどけ～」をテーマに2016年12月4日に開催し
た四校園まつりの参加者は、四校園合計408世帯1,313名。当日は、バザーや遊びの
ブースが１７カ所開かれ、各校園の子どもたちのステージ発表も行われた。本校から
は30世帯57名が参加。本校の取組みは、バザーブースにて生徒が販売経験の場を
持つこと、保護者が空気砲・でこぼこ玉入れのブース運営で交流を持つことを目的と
し、皆さんに楽しんでもらえ沢山の笑顔が溢れ大盛況に終わった。本校の生徒達も
自信に繋がる良い経験が出来た。今後も継続予定である。

土 曜 ・ 放 課 後 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 滋賀大学教育学部附属四校園まつり

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会

会 　長 　　井　 上 　恒 　治 　殿

学 校 名 滋賀大学教育学部附属特別支援学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 築 山 裕 美

　 まつり準備に関する物品 　 円

　 　 円

　 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

合　　　　計 50,000

運営費充当 50,000

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額